KomMuTteT no consmnyeckoii KynbType 1 cnopTy JIeHUHrpaackoli o6nacTtu

PermoHanbHast cnopTuBHas heaepaLms nnasaHus u
CUHXPOHHOTO NnaBaHus JIeHNHIrpaackoi o6nactu

YEMMUNOHAT NEHVHIPALCKOW OBNACTV MO NNABAHUIO

r. Kupuwm, 16 - 18 aekabps 2019 roga

AuctaHumna 5
17.12.2019 - 13:15

YKeHLmHbl, 100m BonbHbIl CTUb

OTKpbITLIE
Pe3ynbtaThl

Hopmatmebl: MCMK 14 +: 53.90 / MC 12 +: 57.90 / KMC 10 +: 1:01.90 / | pa3psag 9 +: 1:05.74 / 1l paspsg 9 +: 1:13.30

Ouku: FINA 2019

Mecto damwunusa, Nmsa

KAPIMOBA, AnaHa
FOHANAVIHEH , AHHa
BONABIPEBA, KceHus
TUMO®EEBA, Banepus
ANNIEKCEEBA, Onbra
LWAMPOBA , MapuHa
KY3HELOBA, MunaHa
MPUBANOBA , fapba
TPYXWVHA, AHa
OCTPEHKO, AHacTtacus
KAMEHEBA , AnunHa
ABEBEACOBA, Maneiika
TUXOHOBA, fapbs
COJ/IOBbEBA, Buktopus
BULWEHLUEBA, fapba
FABPU/IOBA, Bacunuca
POIO>XXHMKOBA, KceHus
LWAITMHA, EBa
UEPOAHLUEBA, Oapbs
TMCMATYNNNHA, Nnnusa
YXAPOBA, CseTnaHa

MAJTA®EEBA , AHacTacus

TPOWMAH, 3nuHa
BOPOBbEBA, lapuHa
NMABJIOBA, EBreHus
EFOPOBA, Bukrtopus
KOXXEBHVKOBA, KceHus
NOTMMHOBA, AHacTtacus
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KomaHga

BosixoBckuii paoH
BokcuToropckuii paiioH
BosixoBckuii paoH
BosixoBckuii paoH
KnpoBckuii paiioH
raTunHCKuiA paiioH
BonxoBckuit painoH
TocHeHckuiA paiioH
BonxoBckuit painoH
raTunHCKuiA paiioH
Bbiboprckuii paiioH
BonxoBckuit paiioH
BonxoBckuit paiioH
FaTYMHCKUIA paiioH
FaTYMHCKUIA paiioH
BonxoBckuii paiioH
TOCHEHCKMIA palioH
TOCHEHCKMIA palioH
BokcuToropckuin paioH
BonxoBckuii paiioH
Bbi6oprckuii paiioH
FaTunMHCKNA paiioH
TOCHEHCKMIA palioH
TOCHEHCKMIA palioH
FaTunMHCKNA paiioH
BonxoBckuii paiioH
BosixoBckuii panoH
Bbiboprckumii paiioH

Bpems
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1:03.80
1:04.05
1:04.29
1:04.50
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1:04.73
1:05.72
1:05.94
1:06.27
1:06.38
1:06.62
1:07.15
1:07.54
1:08.41
1:08.51
1:08.58
1:10.60
1:10.65
1:11.03
1:11.38
1:16.67
1:16.73

Ouku
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582 kmc
582 kmc
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www.lenswimming.ru
denepauus naBaHUs M CUHXPOHHOTO NaBaHus JIEHMHIPaACKon 061acTu

CK "HedhTsHMK", 6acceiH 50 m

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Northwest Federal District/Leningard Region

18.12.2019 16:30 - Ctpanuua 1


www.lenswimming.ru

